

# **JCP Holding ApS**

**Dybendalsvej 17, 2720 Vanløse**

**CVR-nr. 30 59 40 10**

## **Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

---

**Jens Christian Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JCP Holding ApS Dybendalsvej 17 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 59 40 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Christian Petersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	ICP Denmark A/S, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i ejerskab af associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 325.144 kr. mod 321.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.667	-7.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.667</b>	<b>-7.875</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	330.820	330.357
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-685
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.144</b>	<b>321.797</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>325.144</b>	<b>321.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.320	312.575
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	211.824	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.144</b>	<b>321.797</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.487.895</u>	<u>1.482.575</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.487.895</u>	<u>1.482.575</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.487.895</u></b>	<b><u>1.482.575</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.144.337</u>	<u>930.998</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.144.337</u></b>	<b><u>930.998</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.632.232</u></b>	<b><u>2.413.573</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.895	312.575
4 Overført resultat	2.073.835	1.862.011
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.624.730</u></b>	<b><u>2.405.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>7.502</u>	<u>8.187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.502</u>	<u>8.187</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.502</u></b>	<b><u>8.187</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.632.232</u></b>	<b><u>2.413.573</u></b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.170.000	1.170.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.170.000</b>	<b>1.170.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.163.714	506.994
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	330.820	330.357
Udbytte	-325.500	-379.750
Andre kapitalbevægelser	0	706.113
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>1.169.034</b>	<b>1.163.714</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-851.139	-851.139
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-851.139</b>	<b>-851.139</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.487.895</b>	<b>1.482.575</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ICP Denmark A/S	Rødovre	33,33 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	312.575	0
Resultatandel	5.320	312.575
	<b>317.895</b>	<b>312.575</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.862.011	1.252.476
Årets overførte overskud eller underskud	211.824	-96.578
Effekt af skattefri fusion med JCP Midlertidig Holding ApS	<u>0</u>	<u>706.113</u>
	<b><u>2.073.835</u></b>	<b><u>1.862.011</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Christian Petersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-814385340315

IP: 94.189.xxx.xxx

2019-05-01 10:25:48Z

NEM ID 

## Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-03 10:33:46Z

NEM ID 

## Jens Christian Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-814385340315

IP: 94.189.xxx.xxx

2019-05-03 11:01:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EBMNT-Z54YE-OMLAS-UEDCQ-QW370-OIEGV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>